
 
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 ZE DNE 26.07.2021 
 

Středočeský kraj 

IČ: 70891095   

Zborovská 11,  

150 21 Praha 5 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Nákup ICT vybavení 
 
Zadavatel Vám dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Jak už bylo dvakrát zmíněno, řešení, zařízení nebo kombinace dvou produktů které je interaktivní projektor 
a interaktivní tabule a splňuje všechny výše uvedené požadavky na trhu neexistuje.  
Odpověď zadavatele k žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Není požadována kombinace dvou produktů (provázaný celek), jsou poptávána 2 na sobě nezávislá zařízení 
- interaktivní projektor a interaktivní tabule. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Prosím uveďte min. dvě značky interaktivní tabule, které všechny Vaše vypsané podmínky splňují a jsou 
interaktivní tabulí (nikoliv displejem jak bylo vyloučeno v odpovědi č. 6), dle zákona o veřejných zakázkách 
a budou ve výběrovém řízení uznány? 
Odpověď zadavatele k žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Je požadována interaktivní tabule dle zadané specifikace, názvy interaktivní displej, interaktivní panel, 
dotyková tabule, dotykový panel apod. Jsou zde vnímána jako synonyma, tj. může být dodáno zařízení které 
nese jiný produktový název než interaktivní tabule (viz uvedené příklady), ale musí naplňovat parametry 
požadované technickou specifikací. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
Která interaktivní tabule 4K UHD – 3840x2160 bodů, dotyková technologie rozlišující min. 20 současných 
dotyků s PC modulem je předmětem výběrového řízení? 
Odpověď zadavatele k žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
Je požadována interaktivní tabule dle zadané specifikace. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
Jak bude postupováno v případě, že v nabídce bude interaktivní projektor a interaktivní tabule a však 
nesplní se část požadovaných parametrů které nejsou reálné? 
Definice toho co je nerealizovatelné: interaktivní tabule se 4K UHD s 20 dotyky, interaktivní tabule s PC 
modulem – interaktivní tabule se vždy připojuje k PC ve třídě. 
Odpověď zadavatele k žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
Nabídky nenaplňující požadavky technické specifikace budou vyřazeny z výběrového řízení.  
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
Můžete specifikovat přesně předmět výběrového řízení, specifikace z 28.6. je nejasná a zavádějící tj. 
technická specifikace definuje více technologií které nejsou společně kompatibilní, popis jako takový 
neodpovídá požadované „interaktivní tabuli“, proto prosím o konkrétní specifikaci interaktivní tabule. 
 
 



 
 

   

Odpověď zadavatele k žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
Viz odpověď na dotaz č. 1 - Je požadována interaktivní tabule dle zadané specifikace, názvy interaktivní 
displej, interaktivní panel, dotyková tabule, dotykový panel apod. jsou zde vnímána jako synonyma, tj. může 
být dodáno zařízení které nese jiný produktový název než interaktivní tabule (viz uvedené příklady), ale musí 
naplňovat parametry požadované technickou specifikací. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

V případě montáže technologie na stěnu, jaká připravenost škol? 
Odpověď zadavatele k žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
Každá škola přesně ví, o co si požádala, a které vybavení bude instalováno do konkrétní učebny. 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 02.08.2021 10:00 hodin. 
 

 

Bc. Jan Chalupný  

Kontaktní osoba zadavatele 

 

 

 


		2021-07-26T09:09:09+0200
	Bc. Jan Chalupný




